O EsiEy

EFfERRAIEM

56801904 H KB RFIRLEBRBR AT SED AT

SRS BRBM
FJ38641355 2024/10/08

m

SP QP55 10000mAh QC PD1R 7
iPhone Android Type-C#ia) tR %
TENER E5E
G

SP/EX8 2.4A iPhone T EB4R 4R
#MEIME Apple Lightning i
il‘EK ‘FE MF|nu ng

SP F 8 (TEERSEH ] WM
RO BB BN F%
RERREE

RETS

5600

3
[}

it

RS
BRHE
SREHEE
BRI
HEALE

HAthEaR

#RI:TWD
RS

SHOPEE.00000003851082901912

15 oo

IrRE .

B

BRI/ IR

5949084

Ef

469

59

654

33
687

469

159

59

AV

BRAFR—4RH EAVESEd

BERMA



