

56801904 新加坡商蝦皮娛樂電商有限公司台灣分公司

發票號碼	發票日期	隨機碼	會員編號/帳號	買受人	買受人統一編號	開立對象
FJ38641355	2024/10/08	5600	5949084			非營業人
品名	稅別	數量	單價	金額	發票總備註	
SP QP55 10000mAh QC PD快充 iPhone Android Type-C雙向快充 行動電源 廣穎	應稅	1	469	469		
SP廣穎 2.4A iPhone充電線 編織 粉色1M長 Apple Lightning 傳輸線 蘋果 MFi認證	應稅	1	159	159		
SP廣穎【行動電源專用】收納袋 束口設計 傳輸線可獨立收納 手機 充電器保護套	應稅	1	59	59		
總計						
應稅銷售額			654			
免稅銷售額			0			
零稅率銷售額			0			
營業稅稅額			33			
發票總金額			687			

其他資訊

幣別:TWD

交易編號:

SHOPEE.00000003851082901912

折讓單: